
		
		
			
			

			
		Načítání...			

		

					
				
Přejít k obsahu webu				
				
					
						
							
								
			
			[image: Česká tábornická unie – oblast Praha]		
					
			
						
		Česká tábornická unie – oblast Praha				
						Stránky Velké rady Pražské oblasti
						
		
										

									
		
			
				
					
					E-mail					
				
			


	

												
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
									

										

								

						

		
							
					DOMŮ
	VELKÁ RADA
	Členové Velké Rady za období 2022-2026
	Členové Velké Rady za období 2018-2022
	Členové Velké Rady za období 2014-2018
	Členové Velké Rady za období 2010-2014
	Členové Velké Rady za období 2008-2010
	Členové Velké Rady za období 2006-2008
	Členové Velké Rady za období 2004-2006



	OBLASTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
	MALÁ PLACKA
		MALÁ PLACKA 2022
	MALÁ PLACKA 2023



	VELKÁ PLACKA
		VELKÁ PLACKA 2023
	PLACKOVACÍ PRÁCE



	KRÁTKODOBÉ KURZY
	ITŠ – IRČANOVA TÁBORNICKÁ ŠKOLA



	POMOC UKRAJINSKÝM UPRCHLÍKŮM
	OBLASTNÍ AKCE
	BRÁNA A MUZICÍROVÁNÍ 2023
	NABÍDKA KULTURNÍCH AKCÍ
	HRA PO PRAZE
	MOKASÍN
	LYŽÁK
		Lyžák 2022
	Lyžák 2023
	Lyžák 2024



	Oblastní mezioddílový orienťák
		OBLASTNÍ MEZIODDÍLOVÝ ORIENŤÁK 17.11. 2022
	Oblastní mezioddílový orienťák 25.11. 2023






	T.Z. VELKÁ LEČICE
	PRAŽSKÉ ODDÍLY
	PSYCHOPORADNA
	TÝM PREVENCE
	PODPORUJÍ NÁS
	KONTAKTY


			

						
									

				
				
					
						

	
		
			
				
Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.				

			
			
				
					
						
Vypadá to, že tady nic není. Možná zkusit vyhledávání ?						

					

				

			
		

	


	
			

Plánované oblastní akce:









	20.4. 2024 Mokasín
	18. až 20. 10. 2024 Malá placka
	Podzimní brigáda na Lečici







Administrativní termíny:




	20. 5. Vyplnění hlášenky do Taborisu (možná včetně odkazu na Taboris)
	31. 5. Odeslání členských příspěvků na účet VR Praha (nutno uvést do souladu s Taborisem) – všichni kdo čerpají jakékoliv dotace
	??. 5. Odeslání hlášenky letních táborů na MHMP (ten, kdo čerpá dotaci na LT od MHMP) (doplní Karča, případně i s odkazem na formulář)
	31. 8. Vyúčtování červencových táborů dotovaných z MŠMT
	20. 9. Vyúčtování srpnových táborů dotovaných z MŠMT
	20. 9. Zaslání doplatků členských příspěvků na účet VR Praha (nutno uvést do souladu s Taborisem) – doplatky po táborech
	30. 9. Zaslání informace o zájmu o dotaci PPDM (dříve HSV)
	20. 10. Termín vyúčtování dotace PPDM (dříve HSV)
	20. 11. Nejzašší termín zaplacení příspěvků pro oddíly, které nečerpají jakékoliv dotace






Proběhlé akce:




	15. až 24. 3. 2024 Brigáda na Lečici
	8. – 10. 3. 2024 Velká placka refresh
	11.3. 2024 VR
	8. – 10. 3. 2024 Velká placka refresh
	27.3.2023 18:00 Jednání VR
	28.3. 2023 Velká placka (18:-20:30)
	31. 3. až 2.4. Velká placka (víkend)
	28.4. 2023 od 17 do 20 h Kurz Prevence sexuálního zneužívání a násilí pro táborové vedoucí od Konsentu (Ústředí)
	6.5. v 18:00 Diskuse k etickému kodexu (Rejskovka)
	22.5.2023 18:00 Jednání VR
	19.6. 2023 od 17 do 20 h Kurz Prevence sexuálního zneužívání a násilí pro táborové vedoucí od Konsentu (Ústředí)
	září 2023 Kurz Prevence sexuálního zneužívání a násilí pro táborové vedoucí od Konsentu (Ústředí)
	7. 10. Oblastní kolo Brány, Sokolovna Řepy
	20.-22. 10. 2023 Malá placka
	10.-12. 11. 2023 Podzimní brigáda Lečice
	listopad 2023 Oblastní orinťák
	22.1. 2024 VR 
	26. až 28. 1. 2024 Lyžák
	19.2. 2024VR




	
									

					

				

				
					
						
							
		DOMŮ
	OBLASTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
	OBLASTNÍ AKCE
	PRAŽSKÉ ODDÍLY
	KONTAKTY
	AKTUALIZACE WEBU
	Připomínky
	POMOC A PODPORA INTEGRACE UPRCHLÍKŮ Z UKRAJINY
	Psychologická poradna
	Tipy na výlety
	Mapy
	Malá placka 2022
	Tým prevence
	Podporují nás
	Oblastní tábornické základny
	T.Z. Velká Lečice
	Podzimní brigáda 2022
	Vyzvědači 2023
	NABÍDKA KULTURNÍCH AKCÍ
	Info
	ITŠ – Irčanova tábornická škola
	Malá placka 2023 – hlasování 2. schůzka
	Malá placka 2023 – Anonymní zpětná vazba
	test_odhlaseni


							
			
			
						
		Tel:				
				
		123-456-789				
			
		

			
			
				
					
					E-mail					
				
			


	

					
			© Česká tábornická unie - oblast Praha. Všechna práva vyhrazena.		

									

					

				
			

		

		
			
		Zpět nahoru			
		
		































	